

Položkový soupis víceprací								
S:	25022	JKO - Modernizaci koncertního sálu Janáčkovy konzervatoře v Ostravě (dále jen „stavba“) a přilehlého schodiště					VCP	595 392,07
R:		Soupis VCP					Celkem	595 392,07
P.č.	oddíl/kód	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cena za oddíl	Cen. soustava / platnost
D	01	JKO, stavební část - Práce a dodávky HSV					288 796,81	
D	HSV	Úprava povrchů, sanační práce					263 153,05	
1	vlastní	Sešívání trhliny zdiva _ stěny v exteriéru nad schodištěm (proškrábnutí trhliny, helikální výztuž , polyuretanová směs, zpětná oprava omítky , malba , včetně úklidu).. Rozměry 5+0,6*6	m	8,600	4 795,00	41 237,00		Vlastní
2	vlastní	Dodávka svodů s krizového přepadu (dodávka a uchycení střešního svodu na krizový přepad vč.vyústění do horního květníku včetně kolen a ukončení)	m	7,000	925,00	6 475,00		Vlastní
3	vlastní	Plošná polyuretanová injektáž včetně omytí a plošné penetrace _ stěny v interiéru pod schodištěm viz hodnota rozpočtu vnějšího schodiště .. (6,8 * 1,15)	m2	7,820	8 855,00	69 246,10		Vlastní
4	vlastní	Plošná polyuretanová injektáž včetně omytí _ stěny v exteriéru výstup ze sklepa viz .. (6,8 * 1,15) včetně demontáže soklu	m2	7,820	8 975,00	70 184,50		Vlastní
5	vlastní	Plošné stavební úpravy _ stěny v exteriéru výstup ze sklepa viz rozpčet .. (7,35 * 2,3) dmtz stávající omítky / penetrace / natažení sanačních omítek včetně povrchové malby	m2	16,910	4 495,00	76 010,45		Vlastní
D	09	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	16 934,40	
6	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 4,5 m do 5,5 m montáž	ks	2,000	3 828,00	7 656,00		SoD
7	946111215	Příplatek k pojízdným věžím š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m za každý den použití Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 4,5 m do 5,5 m příplatek k ceně za každý den použití	ks	6,000	512,40	3 074,40		SoD
8	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š od 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m Věže pojízdné trubkové nebo dílcové s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m výšky přes 4,5 m do 5,5 m demontáž	ks	2,000	2 688,00	5 376,00		SoD
9	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m 5 *2	m2	10,000	82,80	828,00		SoD
D	997	Přesun sutě					8 709,36	
10	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,054	967,20	1 986,63		SoD
11	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,054	361,20	741,90		SoD
12	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km / 2,054*30 'Přepočtené koeficientem množství	t	61,620	15,72	968,67		SoD
13	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,840	2 724,00	5 012,16		SoD
D	01	JKO, stavební část - Práce a dodávky PSV					143 226,33	
D	OST	Ostatní					143 226,33	
14	vlastní	Zábradlí/ květníky _ Vytvoření okapních drážek pomocí diamantového kotouče ručně teracové desky schodiště	m	42,680	905,00	38 625,40		vlastní

Položkový soupis víceprací								
S:	25022	JKO - Modernizaci koncertního sálu Janáčkovy konzervatoře v Ostravě (dále jen „stavba“) a přilehlého schodiště					VCP	595 392,07
R:		Soupis VCP					Celkem	595 392,07
P.č.	oddíl/kód	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cena za oddíl	Cen. soustava / platnost
		(zářez drážky na teracových deskách oboustranně strojně - odkap vody) ... (1,2+5+9,8+3+1,8+7,5+4,5+3,5+2,5)*1,1 _ (38,8*1,1)						
15	vlastní	Provrtání květníku včetně napojení potrubí k odvodu vody mimo v průměru 60mm dl. 1m	kus	3,000	5 450,00	16 350,00		vlastní
		(Provrtání květníků pro odtok vody, vrtý pod vodou a příprava k napojení HT potrubí 50mm před natažením izolace včetně úklidu a vysátí)						
16	vlastní	Napojení svodů květníků květníků vnějšího schodiště do dešťové šachty a práce s tím spojené	kpl	1,000	23 750,00	23 750,00		vlastní
		(dmtz stávaj.velkof.dlažby 1*1m, výkop 1*1*1m , provrtání skruže průměr 75mm tl. Do 150mm, utěsnění, dod/mtz Kg tvarovek prům.75mm včetně kolen a zpětný zásyp včetně úpravy do původního stavu)						
17	Vlastní	Úprava soklů schodišťových stupňů hlediště oboustranně před pokládku nášlapných vrstev	kpl	1,000	5 550,00	5 550,00		vlastní
		(Ruční demontáž marmolitů ze stěn po obou stranách schodišť a dále na stěnách režie, vstupů do sálu včetně úklidu vynosením a vysátím prostor)						
18	Vlastní	Úprava podlah hlediště po demontáži plovoucí podlahy	m2	250,110	235,70	58 950,93		vlastní
		(přebroušení, sešití lokálních trhlin , vysátí podkladu)						
D	Chodník	DMTZ/Dod a MTZ nové chodníkové dlažby k vnějšímu schodišti					143 368,93	
D	02	Zemní práce					15 505,59	
19	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek ... (15,5*3,65)*1,1 + (-10,2*0,8) + (3,65*3,3)*1,1 + (1,2*0,95)*1,1+(1*1,1)+(1,2*1,85)*1,1	m2	72,119	215,00	15 505,59		
D	03	Komunikace pozemní					82 623,34	
20	596212210	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	72,119	437,00	31 516,00		
21	RMAT0001	Diton Stadio 60/30/5 Tropico ... (72,119 * 1,03)	m2	72,119	499,00	35 987,38		
22	Vlastní	Přípomocné práce 35% z plochy do tl. 90mm(podrovnání podkladu, podbetonování)	m2	25,242	599,00	15 119,96		
D	997	Přesun sutě					45 240,00	
23	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m	t	10,000	967,20	9 672,00		SoD
		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m...6,0 m3*2,2						
24	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,000	361,20	3 612,00		SoD
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
25	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	300,000	15,72	4 716,00		SoD
		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km / 10*30 'Přepočtené koeficientem množství						
26	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	10,000	2 724,00	27 240,00		SoD
		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
D	VZT	Doplnění VZT Potrubí					20 000,00	
27	Vlastní	Doplnění VZT Potrubí pod vnější schodiště (slouží k odvětrání prostor interiéru, výustek + krycí mřížka)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00		
						0,00		
		Popis: Dodávané prvky a konstrukční části stavby budou dodány a realizovány, s vyšší funkčností a ohledem na stávající stav vnějšího schodiště a přilehlých stěn - tyto VCP, uvažované změny jsou předpokladem zabránění degradace stávajících konstrukčních prvků objektu Janáčkovy konzervatoře.						